夹模器
GA
GD
GB
GE
GP
GN
油压单元

注意事项
公司介绍
油压夹模器　Ｔ形槽手动式滑动型 model  GB 动作原理 系统配置实例 型号表示 规格 外形尺寸
注意事项
P.041
紧固钩
Model GBH
 型号
 夹紧能力 kN
 常用压力 MPa
 最高使用压力 MPa
 耐压 MPa
 全行程 mm
 夹紧行程 mm
 行程余量 mm
 油缸容量（全行程时） cm3
 使用温度※2 ℃
 使用频率  ※3
 使用流体  ※4 ※5 ※6
 最小 T形槽尺寸 a （JIS标准） mm
 最大 T形槽尺寸 a （JIS标准） mm
 GB0100 GB0160 GB0250 GB0400 GB0630 GB1000 GB1600 GB2500
 9.8 15.7 24.5 39.2 61.7 98 157 245
 24.5（公称夹紧能力发生压力）
 27.0
 36.8
 6 7 7 7 8 8 8 8
 3 3.5 3.5 3.5 4 4 4 4
 3 3.5 3.5 3.5 4 4 4 4
 2.5 4.8 7.2 11.9 21.6 34.7 55.2 85.9
 0 ～ 70（0 ～ 120℃，V：高温规格。）
 20次 /1日以下  ※3
 相当于 ISO粘度等级的 ISO-VG-32 普通液压油
 10 12 14 18 22 24 28 36
 20 24 32 42 42 54 54 54
注意事项 ※2. 0 ～ 120℃，V：高温规格。
 ※3. 使用频率超过 20 次 /1日时，请另行询问。
 ※4. 需使用规格表以外的流体时，请另行询问。
 ※5. 如果所使用液压油粘度高于液压油一览表所示液压油，动作时间就会延长。
 ※6. 在低温条件下使用时，液压油的粘度会增大，动作时间就会延长。
规格型号表示
1 3 4 5 62
GB 040  0 - P -  5 L -  T□□□
2 设计编号
 0 ：是指产品的版本信息。
1 夹紧能力
 010 ： 9.8kN
 016 ： 15.7kN
 025 ： 24.5kN
 040 ： 39.2kN
 063 ： 61.7kN
 100 ： 98.0kN
 160 ： 157.0kN
 250 ： 245.0kN
4 接近开关负载电压（电流）
 1 ：AC100V
 2 ：AC200V
 5 ：DC24V（5~40mA）
5 接近开关安装位置
 Ｌ ：请参照右图
 Ｒ ：请参照右图
6 生产编号
※ 生产编号是用以管理夹模器主要规格的
 T脚尺寸・模具夹紧部位厚度尺寸的编号。
 确认规格后，由本公司确定生产编号。
选项
A : 杆移动（适用于U形槽）
  将杆插入U形槽部，移动内侧
  「B：杆移动（对应螺纹孔）」
  的夹模器
B : 杆移动（对应螺纹孔）
  将杆安装于螺纹部，
  移动夹模器
D : 带把手
  （夹紧能力063以上）
E : 本体材质强化型
  与夹紧能力相比，
  T形槽较小，或者T形
  槽公差较大时
H : 本体加高型
  h尺寸大于标准值时
J : 压臂降低型
  h尺寸小于标准值时
K : 后方配管型
  能从后方配管
L : 宽压板型
  （对应U形槽）
  模具上存在U形槽等切口时
W : 内置保压溢流双功能阀
  （夹紧能力100以上）
S : 长行程规格
  （夹紧能力040以上）
  模具h尺寸的偏差较大时
P : 带模具确认用接近开关
  （夹紧能力040以上）
  通过确认模具位置，能实现
  切实夹紧模具
T : T形槽锁紧型
  防止夹模器的移动
※有关选项的组合详情，请另行询问。
3 选项
 无符号 ：标准
 A ：杆移动（对应U形槽）
 B ：杆移动（对应螺纹孔）
 D ：带把手（夹紧能力063以上）
 E ：本体材质强化型
 H ：本体加高型
 J ：压臂降低型
 K ：后方配管型
 L ：宽压臂型（适用于U形切削）
 N ：配管口NPT螺纹

注意事项
公司介绍
油压夹模器　Ｔ形槽手动式滑动型 model  GB 动作原理 系统配置实例 型号表示 规格 外形尺寸
注意事项
P.041
紧固钩
Model GBH
 型号
 夹紧能力 kN
 常用压力 MPa
 最高使用压力 MPa
 耐压 MPa
 全行程 mm
 夹紧行程 mm
 行程余量 mm
 油缸容量（全行程时） cm3
 使用温度※2 ℃
 使用频率  ※3
 使用流体  ※4 ※5 ※6
 最小 T形槽尺寸 a （JIS标准） mm
 最大 T形槽尺寸 a （JIS标准） mm
 GB0100 GB0160 GB0250 GB0400 GB0630 GB1000 GB1600 GB2500
 9.8 15.7 24.5 39.2 61.7 98 157 245
 24.5（公称夹紧能力发生压力）
 27.0
 36.8
 6 7 7 7 8 8 8 8
 3 3.5 3.5 3.5 4 4 4 4
 3 3.5 3.5 3.5 4 4 4 4
 2.5 4.8 7.2 11.9 21.6 34.7 55.2 85.9
 0 ～ 70（0 ～ 120℃，V：高温规格。）
 20次 /1 日以下  ※3
 相当于 ISO粘度等级的 ISO-VG-32 普通液压油
 10 12 14 18 22 24 28 36
 20 24 32 42 42 54 54 54
注意事项 ※2. 0 ～ 120℃，V：高温规格。
 ※3. 使用频率超过 20次 /1日时，请另行询问。
 ※4. 需使用规格表以外的流体时，请另行询问。
 ※5. 如果所使用液压油粘度高于液压油一览表所示液压油，动作时间就会延长。
 ※6. 在低温条件下使用时，液压油的粘度会增大，动作时间就会延长。
规格型号表示
1 3 4 5 62
GB 040  0 - P -  5 L -  T□□□
2 设计编号
 0 ：是指产品的版本信息。
1 夹紧能力
 010 ： 9.8kN
 016 ： 15.7kN
 025 ： 24.5kN
 040 ： 39.2kN
 063 ： 61.7kN
 100 ： 98.0kN
 160 ： 157.0kN
 250 ： 245.0kN
4 接近开关负载电压（电流）
 1 ：AC100V
 2 ：AC200V
 5 ：DC24V（5~40mA）
5 接近开关安装位置
 Ｌ ：请参照右图
 Ｒ ：请参照右图
6 生产编号
※ 生产编号是用以管理夹模器主要规格的
 T脚尺寸・模具夹紧部位厚度尺寸的编号。
 确认规格后，由本公司确定生产编号。
选项
A : 杆移动（适用于U形槽）
  将杆插入U形槽部，移动内侧
  「B：杆移动（对应螺纹孔）」
  的夹模器
B : 杆移动（对应螺纹孔）
  将杆安装于螺纹部，
  移动夹模器
D : 带把手
  （夹紧能力063以上）
E : 本体材质强化型
  与夹紧能力相比，
  T形槽较小，或者T形
  槽公差较大时
H : 本体加高型
  h尺寸大于标准值时
J : 压臂降低型
  h尺寸小于标准值时
K : 后方配管型
  能从后方配管
L : 宽压板型
  （对应U形槽）
  模具上存在U形槽等切口时
W : 内置保压溢流双功能阀
  （夹紧能力100以上）
S : 长行程规格
  （夹紧能力040以上）
  模具h尺寸的偏差较大时
P : 带模具确认用接近开关
  （夹紧能力040以上）
  通过确认模具位置，能实现
  切实夹紧模具
T : T形槽锁紧型
  防止夹模器的移动
※有关选项的组合详情，请另行询问。
3 选项
 无符号 ：标准
 A ：杆移动（对应U形槽）
 B ：杆移动（对应螺纹孔）
 D ：带把手（夹紧能力063以上）
 E ：本体材质强化型
 H ：本体加高型
 J ：压臂降低型
 K ：后方配管型
 L ：宽压臂型（适用于U形切削）
 N ：配管口NPT螺纹

注意事项
公司介绍
油压夹模器　Ｔ形槽手动式滑动型 model  GB 动作原理 系统配置实例 型号表示 规格 外形尺寸
注意事项
P.041
紧固钩
Model GBH
注意事项 1. 本外形尺寸是型号表示为   选配项无符号：标准时的尺寸。
  有关其他选配项的外形尺寸，请另行咨询。
 2.  A  B  C  D 尺寸由本公司根据 T形槽尺寸而定。
 3. 订货时请标明 T形槽尺寸 a、b、c、d尺寸和夹紧部位的厚度（h尺寸）。
 4. a、b、c、d、h尺寸请精确到 0.1 mm。
 5. h尺寸大于外形尺寸表所示尺寸时，请旋转   选项 H：本体加高型。
 ※1. 需变更夹紧行程与行程余量的比率时，请另行询问。
外形尺寸表
 型号
 全行程
 夹紧行程  ※1
 行程余量  ※1
 min. E
 F
 G
 J
 K
 L
 M
 （h）
 max. N
 P
 R
 S
 Rc
 min. C
 max. h
 GB0100
 6
 3
 3
 44.5
 43
 20
 15
 58
 73
 16.5
 （25以上）
 21.5
 （20 ～ 25）
 -
 -
 5.5
 10
 33
 34.5
 Rc1/8
 6.5
 40
 GB0160
 7
 3.5
 3.5
 51
 53
 26
 18
 70
 88
 17.5
 （30以上）
 22.5
 （25 ～ 30）
 27.5
 （20 ～ 25）
 6.5
 12.5

注意事项
公司介绍
油压夹模器　Ｔ形槽手动式滑动型 model  GB 动作原理 系统配置实例 型号表示 规格 外形尺寸
注意事项
P.041
紧固钩
Model GBH
注意事项 1. 本外形尺寸是型号表示为   选配项无符号：标准时的尺寸。
  有关其他选配项的外形尺寸，请另行咨询。
 2.  A  B  C  D 尺寸由本公司根据 T形槽尺寸而定。
 3. 订货时请标明 T形槽尺寸 a、b、c、d尺寸和夹紧部位的厚度（h尺寸）。
 4. a、b、c、d、h尺寸请精确到 0.1 mm。
 5. h尺寸大于外形尺寸表所示尺寸时，请旋转   选项 H：本体加高型。
 ※1. 需变更夹紧行程与行程余量的比率时，请另行询问。
外形尺寸表
 型号
 全行程
 夹紧行程  ※1
 行程余量  ※1
 min. E
 F
 G
 J
 K
 L
 M
 （h）
 max. N
 P
 R
 S
 Rc
 min. C
 max. h
 GB0100
 6
 3
 3
 44.5
 43
 20
 15
 58
 73
 16.5
 （25以上）
 21.5
 （20 ～ 25）
 -
 -
 5.5
 10
 33
 34.5
 Rc1/8
 6.5
 40
 GB0160
 7
 3.5
 3.5
 51
 53
 26
 18
 70
 88
 17.5
 （30以上）
 22.5
 （25 ～ 30）
 27.5
 （20 ～ 25）
 6.5
 12.5